UBND HUYỆN KINH MÔN
TRƯỜNG MẦM NON LÊ NINH

[image: image1]Số: 01 /QĐ –TrMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2]              Lê Ninh, ngày 7  tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử  giáo viên

tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn của Sở Giáo dục và Đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LÊ NINH
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 783/SGDĐT-GDMN ngày 02/7/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập giáo viên cốt cán của các trường mầm non trong tỉnh  tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn thuộc Dự án “Tăng cường khả năng sẵn sàng đi học cho trẻ mầm non”;

Căn cứ chỉ tiêu giáo viên được tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn của Sở do Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kinh Môn phân;

Xét đề nghị của Tổ trưởng các tổ chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn cử  8 giáo viên của Trường tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn của Sở Giáo dục và Đào tạo( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các giáo viên được chọn cử tham gia lớp bồi dưỡng có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc, có chất lượng nội dung, thời gian tập huấn theo quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Điều 3. Các Phó Hiệu trưởng, trưởng các bộ phận có liên quan, các ông (bà) có tên tại điều 1, căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Dương;

- Phòng GD&ĐT.............

- Như điều 3;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

( Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-TrMN ngày 7/7/2015)

	STT
	Họ và tên
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Hằng

	2
	Hoàng Thị Hiền

	3
	Phạm Thị Hương

	4
	Phạm Thị Huế

	5
	Nguyễn Thị Thuận

	6
	Nguyễn Thị Hải Lý

	7
	Vũ Thị Thảo

	8
	Vũ Thị Xuyến